

ST Mariendalsvej ApS

Kr. Bernikowsgade 4, 1. sal, 1105 København K

Annual report

1 January - 31 December 2017

Company reg. no. 37 24 21 44

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 8 May 2018.

Christian Winther Sørensen
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

Page

Reports

- 1 Management's report
- 2 Independent auditor's report

Management's review

- 5 Company data
- 6 Management's review

Annual accounts 1 January - 31 December 2017

- 7 Accounting policies used
- 10 Profit and loss account
- 11 Balance sheet
- 13 Notes

Management's report

The executive board has today presented the annual report of ST Mariendalsvej ApS for the financial year 1 January to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2017.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

Copenhagen, 8 May 2018

Executive board

Jesper Dam

David Justin Irving Hamer

Michael Buckley

Armon Nathan Mordecai Bar-Tur

Management's review

The principal activities of the company

Like previous year, the principal activity of the company is to own, develop, lease, purchase and sell real estate as well as any other business affiliate thereto.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -1.365.000 against DKK -553.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -1.473.000 against DKK -556.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	18/11 2015 - 31/12 2016
Gross loss	-1.364.753	-553.095
Operating profit	-1.364.753	-553.095
Other financial costs	-108.585	-3.105
Results before tax	-1.473.338	-556.200
Results from ordinary activities after tax	-1.473.338	-556.200
Results for the year	-1.473.338	-556.200
Proposed distribution of the results:		
Allocated from results brought forward	-1.473.338	-556.200
Distribution in total	-1.473.338	-556.200

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note		
Fixed assets		
1 Investment property	219.769.243	107.471.813
Tangible fixed assets in total	<u>219.769.243</u>	<u>107.471.813</u>
Fixed assets in total	<u>219.769.243</u>	<u>107.471.813</u>
Current assets		
Other receivables	19.958.365	407.087
Accrued income and deferred expenses	68.169	0
Debtors in total	<u>20.026.534</u>	<u>407.087</u>
Available funds	9.638.085	7.045.849
Current assets in total	<u>29.664.619</u>	<u>7.452.936</u>
Assets in total	<u>249.433.862</u>	<u>114.924.749</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Equity		
2 Contributed capital	51.000	51.000
3 Results brought forward	<u>24.221.462</u>	<u>25.694.800</u>
Equity in total	<u>24.272.462</u>	<u>25.745.800</u>
 Liabilities		
Bank debts	131.252.713	12.054.366
Trade creditors	14.631.015	2.597.420
Debt to group enterprises	<u>79.277.672</u>	<u>74.527.163</u>
Short-term liabilities in total	<u>225.161.400</u>	<u>89.178.949</u>
Liabilities in total	<u>225.161.400</u>	<u>89.178.949</u>
 Equity and liabilities in total	<u>249.433.862</u>	<u>114.924.749</u>

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 2017 - 31/12 2017	18/11 2015 - 31/12 2016
1. Investment property		
Cost 1 January 2017	107.471.813	0
Additions during the year	<u>112.297.430</u>	<u>107.471.813</u>
Cost 31 December 2017	<u>219.769.243</u>	<u>107.471.813</u>
Book value 31 December 2017	<u>219.769.243</u>	<u>107.471.813</u>

The property is under construction and is still at an very early stage.

The property therefore is valued at cost which is determined to equals the fair value of the property.

Changes in the rates of return have a material effect on the measuring of investment property. An increase in rate of return could mean a decrease of market value. The market development may result in changed requirements to the return on real property.

2. Contributed capital

Contributed capital 1 January 2017	51.000	50.000
Cash capital increase	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>

3. Results brought forward

Results brought forward 1 January 2017	25.694.800	0
Profit or loss for the year brought forward	-1.473.338	-556.200
Share premium at capital increase 18/12 2015	<u>0</u>	<u>26.251.000</u>
	<u>24.221.462</u>	<u>25.694.800</u>